



ZPU.271.23...658...2017

**GMINA  
ŚWIĘTOCHŁOWICE**

Świętochłowice 7.07.2017 r.

**wszyscy uczestnicy postępowania  
ubiegający się o udzielenie zamówienia  
publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 5 i 6 lipca 2017 r.

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w nawigację satelitarną fabryczną?

**Odpowiedź**

Zamawiający zawarł w załączniku nr 1 do specyfikacji minimalne wymagania dotyczące samochodu. W związku z tym dodatkowe wyposażenie jest oczywiście dopuszczalne.

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w automatyczną klimatyzację dwustrefową?

**Odpowiedź**

Zamawiający zawarł w załączniku nr 1 do specyfikacji minimalne wymagania dotyczące samochodu. W związku z tym dodatkowe wyposażenie jest oczywiście dopuszczalne.

**Pytanie 3.** Czy Zamawiający dopuści samochód odznaczający się szerokością z rozłożonymi lusterkami wynoszącą 2004 mm?

**Odpowiedź**

Nie, podana szerokość pojazdu jest szerokością maksymalną ze względu na bardzo wąski garaż jakim dysponuje Zamawiający.

**Pytanie 4.** Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 82 KM?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z silnikiem o mocy 82KM.

**Pytanie 5.** Czy Zamawiający dopuści samochód o mocy 84KM i pojemności 1248cm<sup>3</sup>? Jeżeli nie to: Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności 1368cm<sup>3</sup> i emisji CO2 114g/km?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza samochodu o mocy 84KM i pojemności 1248cm<sup>3</sup> ani samochodu o pojemności 1368cm<sup>3</sup> i emisji CO2 114g/km.

**Pytanie 6.** Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na dostawę samochodu fabrycznie nowego z silnikiem o mocy 84 KM?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza samochodu o mocy 84KM.

**Pytanie 7.** Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na dostawę samochodu z silnikiem o pojemności skokowej 1368cm<sup>3</sup>?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z silnikiem o pojemności skokowej 1368cm<sup>3</sup>

**Pytanie 8.** Proszę o określenie czy samochód ma spełniać wymogi zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (tj. z 2016 r. poz. 2022 – oznakowanie samochodu Straży Miejskiej reguluje § 32 b:

*§ 32b. 1. Pojazd straży gminnej (miejskiej), z wyjątkiem motocykla, powinien:*

*1) mieć srebrną barwę nadwozia;*

*2) być oznakowany:*

*a) pasem wyróżniającym odblaskowym w postaci trójrzędnej szachownicy barwy żółto-granatowej,*

*b) pasem barwy granatowej umieszczonym poniżej pasa, o którym mowa w lit. a, o szerokości nie mniejszej niż 30 cm i nie większej niż do dolnej krawędzi drzwi,*

*c) odblaskowym napisem "STRAŻ GMINNA" ("STRAŻ MIEJSKA") barwy żółtej umieszczonym na pasie, o którym mowa w lit. b, po obu stronach pojazdu na drzwiach przednich oraz z tyłu pojazdu,*

*d) świetlnym napisem "STRAŻ GMINNA" ("STRAŻ MIEJSKA") barwy granatowej lub czarnej na białym tle, umieszczonym na dachu pojazdu,*

*e) emblematem o wymiarach nie mniejszych niż 30 x 22 cm umieszczonym po obu stronach pojazdu na drzwiach tylnych, a w przypadku pojazdów posiadających inny układ drzwi - za drzwiami przednimi; emblemat powinien być tożsamy z emblematem gminy, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 706).*

*1. Motocykl straży gminnej (miejskiej) powinien:*

*1) mieć błotniki barwy granatowej;*

*2) być oznakowany odblaskowym napisem "STRAŻ GMINNA" ("STRAŻ MIEJSKA") barwy żółtej na granatowym tle umieszczonym z przodu motocykla; dopuszcza się dodatkowo umieszczenie tego napisu na obydwu bokach oraz z tyłu motocykla.*

*2. Na pojazdach, o których mowa w ust. 1 i 2, można umieszczać w tylnej części boków pojazdu, symetrycznie po obu jego stronach, oraz z tyłu pojazdu inne oznaczenia określające ich przynależność do określonej komórki organizacyjnej straży gminnej (miejskiej) lub numer telefonu kontaktowego danej straży; oznaczenia i numer telefonu kontaktowego powinny mieć barwę żółtą.*

### **Odpowiedź**

Samochód nie będzie samochodem oznakowanym.

**Pytanie 9.** Proszę o określenie rocznego przebiegu dla pojazdu

### **Odpowiedź**

Zamawiający przewiduje roczny przebieg pojazdu na poziomie 12 000 km.

**Pytanie 10.** Czy Zamawiający dopuszcza poziom emisji dwutlenku węgla 114g/km?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza poziomu emisji dwutlenku węgla na poziomie 114g/km.

**Pytanie 11.** Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję na powłokę lakierniczą 24 miesiące?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza gwarancji na powłokę lakierniczą wynoszącą 24 miesiące.

**Pytanie 12.** Czy Zamawiający dopuszcza szerokość z lusterkami 1994 mm?

**Odpowiedź**

Nie, podana szerokość pojazdu jest szerokością maksymalną ze względu na bardzo wąski garaż jakim dysponuje Zamawiający.

Przewodniczący komisji przetargowej  
Michał Palusiński

